平成 28年 9月 26日

各 位 株式会社トーア紡コーポレーション

 （証券コード 3204）

下記のとおり人事異動及び組織変更を実施いたしますのでご連絡申し上げます。 管理本部総務部長 大塚 博仁

 TEL   06-7178-1151

人事異動（平成 28年 10月 1日付） FAX 06-7178-1171

新 職 現   職 氏 名

常務執行役員 ファインケミカル事業本部長

兼 大阪新薬㈱代表取締役社長
大阪新薬㈱代表取締役社長 牛 丸   修

執行役員 アプライアンス事業本部副本部長

（グローバル開発事業担当）

兼 グローバル開発事業部事業部長

事業本部 グローバル開発営業部長 中 村    茂

執行役員 管理本部副本部長

（総務担当）

兼 総務部長

管理本部 総務部長 大 塚 博 仁

組織変更（平成 28年 10月 1日付）

 ・事業本部をアプライアンス事業本部に改称する。

 ・ファインケミカル事業本部を新設し、ファインケミカル事業部を移管する。

 ・関連会社支援部を事業本部より移管し、社長直属の組織とする。

 ・グローバル開発営業部をグローバル開発事業部に改称する。

 ・上席執行役員を設ける。

 以上